
BURMISTRZ  MIASTA I GMINY SKAŁA  

 

 

 

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

MIASTA I GMINY SKAŁA, SOŁECTW:  

BARBARKA, GOŁYSZYN, MINOGA, NOWA WIEŚ, PORĘBA LASKOWSKA, PRZYBYSŁAWICE, 

RZEPLIN, SOBIESĘKI, STOKI, SZCZODRKOWICE, ZAMŁYNIE 

 

     USTALENIA PLANU 

(PROJEKT) 

Integralną częścią planu jest załącznik Nr 1 (1/1 – 1/6) w skali 1:2 000, 
Przeznaczenie i zasady zagospodarowania terenu 
oraz 
Załącznik 2 – informacje na temat sposobu realizacji zapisanych w planie 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 
własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, 
Załącznik 3 – informacje na temat sposobu rozpatrzenia uwag do projektu 
zmiany planu zagospodarowania przestrzennego 
Załącznik 4 – dane przestrzenne  

 

Projektanci zmiany planu: 
 
mgr inż. Ewa Goras – uprawniona do sporządzania MPZP na podstawie  art. 5 pkt. 2, 3 i 5 ustawy z 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

mgr inż. Jacek Popiela – uprawniony do sporządzania MPZP na podstawie art. 5 pkt. 3 i 5 ustawy z 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

mgr inż. arch. krajobr. Mateusz Kulig – uprawniony do sporządzania MPZP na podstawie art. 5 pkt. 4 ustawy 
z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

mgr Ireneusz Wójcik – uprawniony do sporządzania MPZP na podstawie art. 5 pkt. ustawy z 27  marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

 

IRMiR 
grudzień 2021 r. 



~ 1 ~ 

 

UCHWAŁA NR ………………. 

RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

Z DNIA ……….. 

 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Skała, 

sołectw: Barbarka, Gołyszyn, Minoga, Nowa Wieś, Poręba Laskowska, Przybysławice, Rzeplin, 

Sobiesęki, Stoki, Szczodrkowice, Zamłynie przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Skale Nr 

XXXVIII/328/05 z dnia 19 grudnia 2005 r. z późniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego, poz. 1762) 

 

Na podstawie: 

 art. art. 20 i 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(tj. Dz.U.2021.741 z późn.zm.) oraz art. 18, ust. 2, pkt. 5 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2021.1372 z późn. zm.), 

 po stwierdzeniu braku naruszenia przez projekt zmiany planu zagospodarowania 

przestrzennego polityki przestrzennej Gminy, w tym zasad zagospodarowania przestrzennego 

ujętych w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Skała  

 

uchwala się co następuje: 

 

§1. Uchwala się zmianę planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Skała, sołectw: 

Barbarka, Gołyszyn, Minoga, Nowa Wieś, Poręba Laskowska, Przybysławice, Rzeplin, Sobiesęki, 

Stoki, Szczodrkowice, Zamłynie przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Skale Nr XXXVIII/328/05 z dnia 

19 grudnia 2005 r. z późniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz. 1762), 

zwanego dalej Planem. 

 

§2. Zakres zmiany Planu jest zgodny z podjętą Uchwałą Rady Miejskiej w Skale Nr XXXV/375/21 z 

dnia 29 czerwca 2021 w/s przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Skała, sołectw: Barbarka, Gołyszyn, Minoga, Nowa Wieś, Poręba 

Laskowska, Przybysławice, Rzeplin, Sobiesęki, Stoki, Szczodrkowice, Zamłynie wraz z korektą tej 

Uchwały, podjętą Uchwałą Rady Miejskiej w Skale Nr XXXVI/386/21 z dnia 31 sierpnia 2021 roku.  

 

§3. Do ustaleń tekstowych Planu wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §32 ustęp 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Dopuszcza się przebudowę napowietrznej linii SN 15 kV Skała 2 na linie elektroenergetyczne 

110 kV relacji Słomniki – Skała oraz Miechów – Skała. Realizacja budowy linii 110kV w wykonaniu 

kablowym ziemnym, z możliwością wykonania napowietrznego wyłącznie na odcinkach 

uzasadnionych potrzebą ochrony przyrody oraz istniejącym zagospodarowaniem terenu, 

uniemożliwiającym wykonanie ziemne. Dotychczasowa linia SN 15 kV w wyniku przebudowy 

powinna zostać skablowana. Pasy technologiczne przebudowywanych linii 



~ 2 ~ 

 

elektroenergetycznych należy przyjmować zgodnie z przepisami odrębnymi.” 

2) W §51 wprowadza się do ust. 3 pkt. 8 o brzmieniu: 

„8) w bezpośrednim sąsiedztwie dróg publicznych oraz wewnętrznych, zgodnie z 

przepisami odrębnymi z zakresu ochrony gruntów rolnych i leśnych dopuszcza się: 

a) w otulinie Dłubniańskiego Parku Krajobrazowego: 

 obiekty małej architektury związane z obsługą ruchu turystycznego, typu 

urządzone miejsca do odpoczynku, czyli ławki, w tym z zadaszeniem, stojaki 

rowerowe, kosze na śmieci, 

 zewnętrzne urządzenia sportowo – rekreacyjne na działce nr 260/2 w 

miejscowości Przybysławice, 

 drogi wewnętrzne, ciągi pieszo jezdne; 

b) w Dłubniańskim Parku Krajobrazowym, w sołectwie Poręba Laskowska na 

działce nr 52/1: 

 obiekty małej architektury związane z obsługą ruchu turystycznego, typu 

urządzone miejsca do odpoczynku, czyli ławki, w tym z zadaszeniem, stojaki 

rowerowe, kosze na śmieci, 

 zewnętrzne urządzenia sportowo – rekreacyjne.” 

 

§4. Do załącznika graficznego, czyli rysunku Planu: „Przeznaczenie i zasady zagospodarowania 

terenu” wprowadza się zmiany obszarowe, które przyjmują brzmienie określone w Załączniku Nr 1 

(1/1 – 1/6) do niniejszej Uchwały: 

1) Nr 1 (1/1) – teren położony w sołectwie Poręba Laskowska; 

2) Nr 1 (1/2) – teren położony w sołectwie Gołyszyn; 

3) Nr 1 (1/3) – teren położony w sołectwie Przybysławice; 

4) Nr 1 (1/4) – teren położony w sołectwie Sobiesęki; 

5) Nr 1 (1/5) – teren położony w sołectwie Rzeplin; 

6) Nr 1 (1/6) – teren położony w sołectwie Szczodrkowice. 

 

§ 5. 1. Uchwalając wprowadzenie niniejszej zmiany do Planu, stosownie do art. 20 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.U.2021.741 z 

późn.zm.), rozstrzyga się: 

1) o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych Gminy oraz o zasadach ich finansowania; 

2) o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu, nieuwzględnionych przez 

Burmistrza Gminy Skała, 

2. Rozstrzygnięcia, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 są zawarte kolejno w Załączniku Nr 2 i Nr 3 

do niniejszej Uchwały. 

3. Dane przestrzenne są zawarte w Załączniku Nr 4. 

 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Skała. 



~ 3 ~ 

 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 



" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

403/1

405

76/2

96

104

105

108
109

110
106

103/4

111
114

378/1

377/1

112

376/1

375/1

52/2

115

374/1

373/1

52/1

51/2
51/3

51/1

50
4948/1 47/1

46/1

45/1
130

S -RIIIa

RIIIa

RIIIaB

RIIIa
RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIV b

RIV a
RIIIb

RIIIb
RIVa

RIV b

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIbRIIIb

Br-RIIIa

S -RIIIa

Br-RIIIa

S -RIIIa

RIIIa

RIVa

RIV a

RIV b

RIIIa

Br-RIIIaBr-RIIIa

RIIIb

Bi

RIIIb

RIIIbRIV b

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIb

RIIIa

RIIIa

dr

RIIIa

RIIIaRIIIa

RIIIa

dr

LsRIIIb

Ls

dr

dr

m 1

i1

g1

m 1
g1

g1

g

m 2

m 2

g

g1

g
i1

m 135

36A

36A

37

410

S TAROS TA KRAKOWS KI

Agnieszk a Mam ak

PL.PZGiK.1
zasób geodezy jny  i k artograficzny
Nazw a organu prowadzącego państwow y

Identy fik ator ew idency jny
m ateriału zasobu

Nazwa m ateriału zasobu

Data w y k onania k opii
m ateriału zasobu
Im ię, nazw isk o i podpis osoby
reprezentującej organ

2021.12.10

Mapa ew idencji gruntów  i budy nków
w postaci w ek torow ej

130/175

2-1

2-77

2-32

2-33

2-31
2-30

2-34

2-35
2-36/1

2-37

2-36/2

2-38

2-392-40

2-41

2-42

2-43/2

2-43/1

2-44

2-45/1

2-46/1

2-47/1
2-48/1

2-49

2-502-51

2-52/1

2-76

2-52/2

2-75 2-72

2-73

2-48/2

2-47/2

2-74/1
2-74/2

2-46/22-45/2

2-999

96

97

101

102

103
104 105106 108

109 110111 112
114 115

107

403/1

999/999

405
368/1369/1

370/7
370/5

371/3
370/6

371/4
372

373/1

374/1

375/1

376/1

377/1

378/1

KDD

R

MN4

MN4

ZL

ZL
MN4

R

R

RR

KDD

KDZ2

KDL

KDL

KD
D

KDD

KDL

ZMIANA MIEJSCOW EGO PLANU ZAGOSPODAROW ANIA PRZESTRZENNEGO
MIASTA I GMINY SKAŁA, SOŁECTW : BARBARKA, GOŁYSZYN, MINOGA, 
NOW A W IEŚ, PORĘBA LASKOW SKA, PRZYBYSŁAW ICE, RZEPLIN,
SOBIESĘKI, STOKI, SZCZODRKOW ICE, ZAMŁYNIE
PRZEZNACZENIE I ZASADY ZAGOSPODAROW ANIA TERENÓW 50 0 50 100 150m

Sk ala 1:2 000

Załącznik  Nr 1/1 do Uchwały Nr ..............................
Rady Miejsk iej w Sk ale z dnia .................................

Inform acje dodatk owe nie stanowiące ustaleń planu
granice sołectw

linie rozgraniczające tereny  o różny m  przeznaczeniuoraz o  różny ch  warunk ach  ich  zabudow y i zagospodarowania

LEGENDA

granice obszaru objętego zm ianą planu

tereny  rolne

Ustalenia obowiązujące wynik ające z przepisów szczególnych

Cały obszar objęty zm ianą planu, pok azany  na Załącznik u Nr 1/1
znajduje się w granicach :
- Dłubniańsk iego Park u Krajobrazowego
- strefy och orony pośredniej ujęcia wody  na rz. Dłubni 

R

Ustalenia obowiązujące wynik ające z ustaleń planu

KDD tereny  dróg i ulic publiczny ch

strefy tech niczne istniejący ch  i projek towany ch  liniienergety czny ch  średniego napięcia 15k V
" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

Cały obszar objęty zm ianą planu, pok azany  na Załącznik u Nr 1/1
znajduje się w granicach :
- Głównego Zbiornik a Wód Podziem ny ch  326 "Częstoch owa" J3
- Głównego Zbiornik a Wód Podziem ny ch  409 "Niecka Miech ow sk a"
- obszaru och ronnego GZWP 409 "Niecka Miech ow sk a"

Poręba Lask owsk a

Gołysz yn

Minoga

Zam łynie

obszar objęty
zm ianą

Fragm ent obowiązującego Studium
uwarunk owań i k ierunk ów zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gm iny Sk ała, prz yjętego 
Uchwałą nr XVII/116/99 Rady Miejsk iej w Sk ale

z dnia 21.12.1999 r.

250 0 250 500 750m
Sk ala 1:20 000



î î î î î î

î î î î î î

î î î î î î

î î î î î î

î î î î î î

251

279278
277

257/2257/1
256

255

250

281
280

401

262/1

261260
259

258
R IIIa

R IVa

R IIIb

R IVa

R IIIa

R IIIb

R IIIa

R IVa

R IIIa

R IVa

R IIIb

LsV

R IIIa

R IVa

R IIIb

R IVa

R IIIa

R IIIb

R IIIb

R IIIb R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIa

R IVa
LsVPsV

R IIIa

R IIIb

R IVa

R IIIa
dr

R IIIa

R II

R IIIb

PsV

R IIIb

R IIIb

R IIIb

R IIIa

R IIIa

R IIIb R IIIb
R IIIa

R IIIb

7422400

55708007422400

STAR OSTA KR AKOWSKI

Ew elina Bądkow ska

PL.PZGiK.1
zasób g eodezyjny i kartog raficzny
Nazw a org anu prow adząceg o państw ow y

Identyfikator ew idencyjny
m ateriału zasobu

Nazw a m ateriału zasobu

Data w ykonania kopii
m ateriału zasobu
Im ię, nazw isko i podpis osoby
reprezentującej org an

2021.12.10

Mapa ew idencji g runtów  i budynków
w  postaci w ektorow ej

399

173
250

251 252

174

253

254

264/1

255
264/2

256

265/2

257/1

257/2

258

265/1

266

267

259

260
261

262/1

263

262/2

264/3 264/4

401

274/2
276 277

278
279 280

281
282

283

R

ZL

R/ZL

R/ZL

R

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
MIASTA I GMINY SKAŁA, SOŁECTW: BARBARKA, GOŁYSZYN, MINOGA, 
NOWA WIEŚ, PORĘBA LASKOWSKA, PRZYBYSŁAWICE, RZEPLIN,
SOBIESĘKI, STOKI, SZCZODRKOWICE, ZAMŁYNIE
PRZEZNACZENIE I ZASADY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓ W 50 0 50 100 150m

Skala 1:2 000

Gołyszyn

Załącznik Nr 1/2 do Uchwały Nr ..............................
Rady Miejskiej w Skale z dnia .................................

R

ZL

obszar objęty
zm ianą

Fragm ent obowiązującego Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gm iny Skała, przyjętego
Uchwałą nr X VII/116/99 Rady Miejskiej w Skale

z dnia 21.12.1999 r.

250 0 250 500 750m
Skala 1:20 000

Inform acje dodatkowe nie stanowiące ustaleń planu

linie rozg raniczające tereny o różnym  przeznaczeniuoraz o  różnych w arunkach ich zabudow y i zag ospodarow ania

LEGENDA

g ranice obszaru objęteg o zm ianą planu

tereny rolne

Ustalenia obowiązujące wynikające z przepisów szczególnych

Cały obszar objęty zm ianą planu, pokazany na Załączniku Nr 1/2
znajduje się w  g ranicach:
- Dłubniańskieg o Parku Krajobrazow eg o
- strefy och orony pośredniej ujęcia w ody na rz. Dłubni 

R

Ustalenia obowiązujące wynikające z ustaleń planu

î î î î î

î î î î î

î î î î î stanow iska archeolog iczne kat. II
strefa och rony arch eolog icznej

Cały obszar objęty zm ianą planu, pokazany na Załączniku Nr 1/2
znajduje się w  g ranicach:
- Głów neg o Zbiornika Wód Podziem nych 326 "Częstoch ow a" J3
- Głów neg o Zbiornika Wód Podziem nych 409 "Niecka Miech ow ska"
- obszaru och ronneg o GZWP 409 "Niecka Miech ow ska"



64

207

207

173/2173/4

172/3

173/1

52/1

51/2

53/2

206

74

54

53/1

55

73

56/2

72

56/1

7170/2

57

70/1 69 68

59

58

60

67

61/261/1

66

62

65

144

64/2 64/3 63/1

5/7
272

198/1
186/2

186/1 185 183/1

173/3
182/1

S-R IVb

Br-R V

Br-R V
PsIII

Br-R V
R IIIb

S-R IIIb

R IIIa

S-R IIIa

PsIV

R IIIa

R II

R IIIb

R IIIa

R IIBr-R II
S-R II

R IIIb R IIIb

R IIIa

Br-R II

R IIIb

R IIIa

R II

R IIIb

R II

R II
S-R II

R IIIb

R IIIa

R II

R IIIa

R IIIb

R IIIa

R IIIb

S-R II

R IIIa

R II

S-R II

R IIIb

R IIIa

R II

R IIIb

R IIIa

Br-R II

R IIIa

R IIIa

R IVb

R IIIb

Br-R IVb

R II

Br-R II

R IIIb

R II

Br-R IIIaR IIIa

S-R V

R IIIb

S-R V

R IIIb

R IIIa

R IIIb

R IIIa

R II

S-R II

R IIIaR IIIaR IIIa
R IIIaR IIIa

R IIIa

R IIIa
R IIIa

R IIIaR IIIa
R IIIa

R VR V

Wp

Wp

B R IIIa
dr

R IIIb

R IIIa

dr

m

g 1

m

g 1

g

m 1

g 1

m1g 1

i1
g 1

g 1

g 1

g 1

m

m 1

g 1
m1g 1

i

g 1

m

m 1
g 1

69A

69 61

62

75

76

5566600

7423200 5566600

7423200

STAR OSTA KR AKOWSKI

Ew elina Bądkow ska

PL.PZGiK.1
zasób g eodezyjny i kartog raficzny
Nazw a org anu prow adząceg o państw ow y

Identyfikator ew idencyjny
m ateriału zasobu

Nazw a m ateriału zasobu

Data w ykonania kopii
m ateriału zasobu
Im ię, nazw isko i podpis osoby
reprezentującej org an

2021.12.10

Mapa ew idencji g runtów  i budynków
w  postaci w ektorow ej

79

78
77 76 75 74 73 72 7170/270/1 69 68 67 66 65

64/1 63/1

272
44

46

47
50

51/3

51/2

52/1

53/1

54

55

56

57

58

59

60
61/2

61/1

62

51/1
53/249

MN1

MN1

MN4

R

KDZ1

KDZ1

50 0 50 100 150m
Sk ala 1:2 000

Inform acje dodatk owe nie stanowiące ustaleń planu
g ranice g m in

linie rozg raniczające tereny o różnym  przeznaczeniuoraz o różnych w arunkach ich zabudow y i zag ospodarow ania

LEGENDA

g ranice obszaru objęteg o zm ianą planu

tereny zabudow y m ieszkaniow ej jednorodzinnej,zag rodow ej i usług ow ej
Ustalenia obowiązujące w y nik ające z przepisów szczególnych
Cały obszar objęty zm ianą planu, pokazany na Załączniku Nr 1/3
znajduje się w  g ranicach:
- otuliny Zespołu Jurajskich Parków  Krajobrazow ych
- strefy och orony pośredniej ujęcia w ody na rz. Dłubni 

MN1

Ustalenia obowiązujące w y nik ające z ustaleń planu

GMINA IWANOWICE

Przyby sławice

Załącznik  Nr 1/3 do Uch w ały  Nr ..............................
Rady Miejsk iej w Sk ale z dnia .................................

Fragm ent obowiązującego Studium
uwarunk owań i k ierunk ów zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gm iny  Sk ała, przy jętego
Uch w ałą nr XV II/116/99 Rady Miejsk iej w Sk ale

z dnia 21.12.1999 r.

250 0 250 500 750m
Sk ala 1:20 000

Cały obszar objęty zm ianą planu, pokazany na Załączniku Nr 1/3
znajduje się w  g ranicach:
- Głów neg o Zbiornika Wód Podziem nych 326 "Częstoch ow a" J3
- Głów neg o Zbiornika Wód Podziem nych 409 "Niecka Miech ow ska"
- obszaru och ronneg o GZWP 409 "Niecka Miech ow ska"

obszar objęty
zm ianą

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
MIASTA I GMINY SKAŁA, SOŁECTW: BARBARKA, GOŁYSZYN, MINOGA, 
NOWA WIEŚ, PORĘBA LASKOWSKA, PRZYBYSŁAWICE, RZEPLIN,
SOBIESĘKI, STOKI, SZCZODRKOWICE, ZAMŁYNIE
PRZEZNACZENIE I ZASADY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW



" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

46

34

35
36/2

37/2
38/1 38/239/1
40/1 39/2
41/1

40/2
41/2

42/3
42/2

42/4

43/1

44/3

43/2

44/5

44/4

44/6
53

54

55

56

63/2

57

64

58/2
59/2

62/2

60/2
61/2

63/1

33

62/1
61/1
60/1
59/1
58/1

36/1
37/1

41/3

69/1

66

41/542/3
51

41/12

43

46
47

48 95/2 95/3
95/4

49 95/1

48/1
50

51 92
45/245/152

R IVaR IVb

R IIIb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IIIb

R IVa

PsV

R IVb

R IVb

R IVa
R IIIbR IIIb

R IVaR IIIb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVb

R IVa

R IVa

R IVa

R IVa
R IVa

R IVa

dr

R IVb
R IVb
R IVb

R IVa

R IVa

R IVb
R IVa

R IVa

R IVa

R IVa

Br-R IVa

R IVb

R IVb

R IVa

R IVb R IVa

LsIV

R IVa

R IVb

dr

dr

R IVa

R IVa
R IVa

x1

m2

m2

x

104

107

5568800

7418400 5568800

7418400

STAR OSTA KR AKOWSKI

Ew elina Bądkow ska

PL.PZGiK.1
zasób g eodezyjny i kartog raficzny
Nazw a org anu prow adząceg o państw ow y

Identyfikator ew idencyjny
m ateriału zasobu

Nazw a m ateriału zasobu

Data w ykonania kopii
m ateriału zasobu
Im ię, nazw isko i podpis osoby
reprezentującej org an

2021.12.10

Mapa ew idencji g runtów  i budynków
w  postaci w ektorow ej

2-69/1

3-68/1
3-29

2-27/4

2-27/3
3-67/2

3-30

3-46

2-66

2-64

3-32
3-31

3-74

3-73/3

3-73/2
3-73/1

3-71/1

3-70

3-67/3

3-66

3-49

3-65

3-33

3-47 3-48/2

2-63 3-34
2-62 3-352-61 3-362-60

3-372-59 3-382-582-57 3-39
2-56 3-40

3-41
2-55 3-42/1

2-27/1

3-42/2
3-43

2-54
3-44/1

2-53
3-44/22-52

3-45
2-51

2-43

3-92
3-48/12-50

3-72

2-49

2-42

3-50/1 3-50/2

3-71/2

2-48

3-51
2-47

2-29

2-41/1

2-41/3

2-46

2-41/2

2-45

3-52
2-44

3-93

3-603-593-58/1

2-40/3
3-53 3-61

3-58/2

MN1KDZ1
R

R/ZL

MN1

R

KD
D

MN1

MN1

ZL

R

R

KDZ1

ZMIANA MIEJSCOW EGO PLANU ZAGOSPODAROW ANIA PRZESTRZENNEGO
MIASTA I GMINY SKAŁA, SOŁECTW : BARBARKA, GOŁYSZYN, MINOGA, 
NOW A W IEŚ, PORĘBA LASKOW SKA, PRZYBYSŁAW ICE, RZEPLIN,
SOBIESĘKI, STOKI, SZCZODRKOW ICE, ZAMŁYNIE
PRZEZNACZENIE I ZASADY ZAGOSPODAROW ANIA TERENÓW 50 0 50 100 150m

Sk ala 1:2 000

KDZ1 tereny dróg  i ulic publicznych

strefy tech niczne istniejących i projektow anych liniienerg etycznych średnieg o napięcia 15kV
" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

Sobiesęk i

Załącznik  Nr 1/4 do Uchwały Nr ..............................
Rady Miejsk iej w Sk ale z dnia .................................

Fragm ent obowiązującego Studium
uwarunk owań i k ierunk ów zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gm iny Sk ała, prz yjętego
Uchwałą nr XVII/116/99 Rady Miejsk iej w Sk ale

z dnia 21.12.1999 r.

250 0 250 500 750m
Sk ala 1:20 000

obszar objęty
zm ianą

Inform acje dodatk owe nie stanowiące ustaleń planu

linie rozg raniczające tereny o różnym  przeznaczeniuoraz o różnych w arunkach ich zabudow y i zag ospodarow ania

LEGENDA

g ranice obszaru objęteg o zm ianą planu

tereny zabudow y m ieszkaniow ej jednorodzinnej,zag rodow ej i usług ow ej

Ustalenia obowiązujące wynik ające z przepisów szczególnych

Cały obszar objęty zm ianą planu, pokazany na Załączniku Nr 1/4
znajduje się w  g ranicach:
- otuliny Zespołu Jurajskich Parków  Krajobrazow ych
- strefy och orony pośredniej ujęcia w ody na rz. Dłubni 

MN1

Ustalenia obowiązujące wynik ające z ustaleń planu

Cały obszar objęty zm ianą planu, pokazany na Załączniku Nr 1/4
znajduje się w  g ranicach:
- Głów neg o Zbiornika Wód Podziem nych 326 "Częstoch ow a" J3

nieprzekraczalne linie zabudow y

tereny rolneR

R

MN1



ØØØØØØØ

Ø Ø
Ø Ø

Ø Ø
Ø Ø

Ø

198/3

198/4
173

436/5

443/2

180/3
192

193

187

196
195

194 186
441184/2 177183/3 178/3179/2185/2

474/5
474/6

474/7

175/9 474/4

474/3
474/2474/1

175/7

176

200/6

199/1

351/3

351/2

351/4

191

200/5

351/6

351/5

352/8

189/1

190/5

445/9

189/6

188

445/12

190/7

189/5

352/9

352/11

485

483

190/10

352/10

190/11

352/5

484

486

181/2 180/5

180/4

180/6

180/7

353/2

453/2

175/12

175/11
474/8

471/2

474/9

445/13
R II

B

Br-PsV

PsIV

Br-R IIIa

Br-R IIIa

R IIIa

Br-R IIIa

R IIIa

R IIIa

R IIIa
R IIIa

PsIV

LsIII

Br-R IIIa Br-R IIIa

R IIIa

Br-R IIIa

R IIIb

B

B B

B

R II

R II

dr

dr

dr

R IIIb

R IIIb

R II

Br-R IIIb

R IIIa

R IIIa

Br-PsIV

R II

B

R II

B

R II

PsIV

B

R IIIa

B

PsIV

R IIIa

R IIIa

PsIV

R IIIb

R IIIa

LsIII

Br-R IIIa

R IIIb

R IIIa

R IIIb
B

B

dr

R IIIaBr-R IIIa

Br-R II
Br-R IIIb

R IIIb

R II

Br-R IIIaBr-R IIIa
Br-R IIIa

dr

Br-R IIIa
Br-R IIIa

Br-R IIIa
Br-R IIIadr

dr

Br-PsIV

m2

g 1

m1

m2

g 1

m2

g 1

m2

g 1

g 1

m1g 1

g 1

m2

g 1

g 1

m1

m1

m1

g 1

m1
g 1

m2

g 1

g 1

m1

g 1

m1

g 1

i1

m1

g 1

g 1

g 1

g 1

g 1

g 1
g 1

g 1

i1

m1

g 1

g 1

g 1

m2

x1

m2

m2

g 1

g 1

g 1

i1

g 1

m1

i1

69a

64

69

62

125A

61

125

182

50A

50

60

70

68

66
67

41

5564600

7422200 5564600

7422200

STAR OSTA KR AKOWSKI

Ew elina Bądkow ska

PL.PZGiK.1
zasób g eodezyjny i kartog raficzny
Nazw a org anu prow adząceg o państw ow y

Identyfikator ew idencyjny
m ateriału zasobu

Nazw a m ateriału zasobu

Data w ykonania kopii
m ateriału zasobu
Im ię, nazw isko i podpis osoby
reprezentującej org an

2021.12.10

Mapa ew idencji g runtów  i budynków
w  postaci w ektorow ej

436/5

467

88/2

202

178179
172183 177 173

441185/1

195

197

196

198/4198/7 90 112/9
91

184/2

198/6

92

185/2
198/2

112/10

456

93
112/11

95
111

94198/3 186194
443/2 110/1

181/2 180/2 170
182/2

454/2

187

96

453/2

110/3174/3176

189/4

193
175/7

443/3

192

199/1

97
171

110/2

189/5

175/4

189/6

175/8

188

98

189/1
109

191

174/4
200/6

99/2

99/1

100 108

169/2

101/1

190/5 190/7 190/9 101/2
107

445/11
200/5

106

168/2
312/4

452

350/2
351

352/2
352/5 353/2

105102
312/3

103

354/8313 104/1352/3

445/7 104/2

167/2

167/1
166/2349/1

MN1

MN1

MN1KT
1

ZP1
MN1

MN1

MN1
KT
1

MN1

MN
1

MN1

MN
3

MN
3

KDD

R

MN1

MN1

R/
ZL

ZL

R

R

R

KDZ1

MN
1

KDL

KD
L

KDD

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
MIASTA I GMINY SKAŁA, SOŁECTW: BARBARKA, GOŁYSZYN, MINOGA, 
NOWA WIEŚ, PORĘBA LASKOWSKA, PRZYBYSŁAWICE, RZEPLIN,
SOBIESĘKI, STOKI, SZCZODRKOWICE, ZAMŁYNIE
PRZEZNACZENIE I ZASADY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW 50 0 50 100 150m

Sk ala 1:2 000

Rzeplin

Załącznik  Nr 1/5 do Uch w ały  Nr ..............................
Rady Miejsk iej w Sk ale z dnia .................................

Fragm ent obowiązującego Studium
uwarunk owań i k ierunk ów zagospodarow ania
przestrzennego Miasta i Gm iny  Sk ała, przy jętego
Uch w ałą nr XV II/116/99 Rady Miejsk iej w Sk ale

z dnia 21.12.1999 r.

250 0 250 500 750m
Sk ala 1:20 000

obszar objęty
zm ianą

Inform acje dodatk owe nie stanowiące ustaleń planu

linie rozg raniczające tereny o różnym  przeznaczeniuoraz o różnych w arunkach ich zabudow y i zag ospodarow ania

LEGENDA

g ranice obszaru objęteg o zm ianą planu

tereny zabudow y m ieszkaniow ej jednorodzinnej,zag rodow ej i usług ow ej
Ustalenia obowiązujące w y nik ające z przepisów szczególnych
Cały obszar objęty zm ianą planu, pokazany na Załączniku Nr 1/5
znajduje się w  g ranicach:
- otuliny Zespołu Jurajskich Parków  Krajobrazow ych
- strefy och orony pośredniej ujęcia w ody na rz. Dłubni 

MN1

Ustalenia obowiązujące w y nik ające z ustaleń planu

nieprzekraczalne linie zabudow y

MN1

Cały obszar objęty zm ianą planu, pokazany na Załączniku Nr 1/5
znajduje się w  g ranicach:
- Głów neg o Zbiornika Wód Podziem nych 326 "Częstoch ow a" J3
- Głów neg o Zbiornika Wód Podziem nych 409 "Niecka Miech ow ska"
- obszaru och ronneg o GZWP 409 "Niecka Miech ow ska"



î î î î î î î î î î

î î î î î î î î î î

î î î î î î î î î î

î î î î î î î î î î

î î î î î î î î î î

î î î î î î î î î î

Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

Ø
Ø
Ø
Ø

318/4

597

503/2
617

500

510/2 616

516/5

510/1
506

516/3
516/2

505

517518519

516/1

507/2

509

508
507/1

522
521 324/1

321320

538/1 537

596
535

529
528/1

538/3

528/4

532

533

524/1

530

524/2

531

538/4

528/5

523

528/6

520

527

516/4

525/1525/2

545/2 544545/1

515/3
515/2515/1542

541

543

540

539/2

568/2

592/2

599

594594

574

575/2

575/1

577

571

573/4

576/2

570/2

578/13

593

578/11

539/1

538/2

536

578/12

534

569

568/1

Br-R II

Br-R II

Br-R IIIa

Br-R II

Br-R IIIa

R IIIa

S-R IIIa

S-R II

Br-R IIIa

Br-R II

R IIIa

S-R IIIa

S-R II

Br-R II

Br-R II

S-R IIIa

R IIIa

S-R IIIa
Br-R II

R IIIa

R IIIa

Br-R IIIa

S-R IIIa

Br-R IIIa

Br-R II

Br-R IIIa

S-R II

R IIIa

Br-R IIIa

R IIIa

Br-R IIIa

Br-R IIIa

R IIIa

S-R IIIa

S-R IIIa

S-R IIIa

Br-R IIIa

Br-R II

S-R IIIa

S-R IIIa

R IIIa

Br-R II

Br-R II

R IIIa

S-R IIIa

Br-R II
B

Br-R IIIa

S-R IIIa S-R IIIa

Br-R II

R IIIa

S-R IIIa

S-R IIIa

Br-R IIIa

Br-R II

Br-R II

S-R IIIa

Br-R II

R IIIa

S-R IIIa

S-R IIIaB

R IIIa

Br-R IIIa

dr

Br-R II

R IIIa

R IIIa

R IIIa

dr

Wsr-R II

Br-R IIIaBr-R IIIa

R IIIa

S-R IIIa

Br-R II Br-R IIIa

R IIIa

R IIIa

Br-R IIR IIIa

R IIIa

R IIIa

R IIIa

R IIIa

R IIIa

S-R IIIaS-R IIIa

R IIIa

Br-R II

Br-R IIIa

Br-R IIIa

R IIIa

R IIIa

Br-R IIIa

B

BR IIIa S-R IIIa

R IIIa R IIIa

drdr
R IIIaR IIIaB

dr

dr

dr

m 2

g1

m 1

m 2

g1

g1g1

g1

g1

g1

g1

g1

m 1

i1

m 1

g1
i1

m 1

m 1

g1

i1

g1

m 1

g1g1

m 1

i1

m 2

g1

g1

g1

m 1 g1

m 1

g1

g1

g1

i1

g1
g1

m 1 g1

g1

g1

m 1

g1

m
m 1

g1

g1g1

g1

i1

g1

m 2
g1

m 1

m 1

m 2

g1

i1

m 2

g1

i

g1

x1

m 1

g1

m 1

g1

51

217

47
46

44 45
43

40
41

42

50

6
7

162

34

15
6

35 36

165

39

1

5562400

7421200 5562400

7421200

STAR OSTA KR AKOWSKI

Ewelina Bądk ow sk a

PL.PZGiK.1
zasób geodezyjny i kartograficzny
Nazwa organu prowadzącego państw owy

Identyfik ator ew idencyjny
m ateriału zasobu

Nazwa m ateriału zasobu

Data wyk onania k opii
m ateriału zasobu
Im ię, nazw isk o i podpis osoby
reprezentującej organ

2021.12.10

Mapa ew idencji gruntów i budynk ów
w postaci wek torowej

312
317 318/4

315/2

592/2

579

577

201
314

322
323

575

592/1
328

574

578/6 329

526327/2
578/5

332/1 332/3

320593

321

332/4

532

332/5

145

324 327/3

333/1

330

531

333/2

534
533 525

576/2

333/3

530

325

334/3

326

596
522

334/4

569

527 521

528/2

524/1 523

524/2

568/1

518 517520

528/1

508

597

519

331/1

529

331/2

535

536

567

331/3

599

507/1

509

594

505/1

573/4

571

507/2

504

485
484

537

483/1
516

483/2

510
474

538
505/2

570/2

473

506539/1

472
568/2

471/1

540 539/2

471/2

541
501

515 502542

503/2
503/1

486

543
566

482 481

595

545 475/1
500544

511

546 475/2514/8

598

499 475/3

514/5
547 512 470/1470/2498/2

470/3
470/4

498/1 470/5548 459
498/3514/7 493

MN2
MN1

KDD

MN1

MN2

R

MN1

UP

MN1 MN2

R

MN1

MN1
MN1

MN1 ZP4

R

R

KDL

KDL

KD
D

ZMIANA MIEJSCOW EGO PLANU ZAGOSPODAROW ANIA PRZESTRZENNEGO
MIASTA I GMINY SKAŁA, SOŁECTW : BARBARKA, GOŁYSZYN, MINOGA, 
NOW A W IEŚ, PORĘBA LASKOW SKA, PRZYBYSŁAW ICE, RZEPLIN,
SOBIESĘKI, STOKI, SZCZODRKOW ICE, ZAMŁYNIE
PRZEZNACZENIE I ZASADY ZAGOSPODAROW ANIA TERENÓW 50 0 50 100 150m

Sk ala 1:2 000

KDD tereny dróg i ulic publicznych

Szcz odrk owice

Załącznik  Nr 1/6 do Uchwały Nr ..............................
Rady Miejsk iej w Sk ale z dnia .................................

Fragm ent obowiązującego Studium
uwarunk owań i k ierunk ów zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gm iny Sk ała, prz yjętego
Uchwałą nr XVII/116/99 Rady Miejsk iej w Sk ale

z dnia 21.12.1999 r.

250 0 250 500 750m
Sk ala 1:20 000

obszar objęty
zm ianą

Inform acje dodatk owe nie stanowiące ustaleń planu

linie rozgraniczające tereny o różnym  przeznaczeniuoraz o różnych  warunk ach  ich  zabudowy i zagospodarowania

LEGENDA

granice obszaru objętego zm ianą planu

tereny zabudowy m ieszk aniowej jednorodzinnej,zagrodowej i usługowej

Ustalenia obowiązujące wynik ające z przepisów szczególnych

Cały obszar objęty zm ianą planu, pok azany na Załącznik u Nr 1/6
znajduje się w granicach :
- otuliny Zespołu Jurajsk ich  Park ów Krajobrazowych

MN1

Ustalenia obowiązujące wynik ające z ustaleń planu

Cały obszar objęty zm ianą planu, pok azany na Załącznik u Nr 1/6
znajduje się w granicach :
- Głównego Zbiornik a Wód Podziem nych  326 "Częstoch owa" J3

nieprzek raczalne linie zabudowy

MN1

KD
D

tereny zabudowy m ieszk aniowej jednorodzinnej i usługowejMN2

î î î î î

î î î î î

î î î î î

stanow isk a arch eologiczne kat. II
strefa och rony arch eologicznej



~ 1 ~ 

 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały  Nr ……………………………. 
Rady Miejskie w Skale 
z dnia …………………………………………… 

 
 

Rada Miejska w Skale 
rozstrzyga 

o sposobie realizacji zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 
zadań własnych Gminy oraz zasady ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

 
Na podstawie art. 17, pkt. 5 i art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) Rada Gminy w Skale stwierdza, że podjęta zmiana planu 
nie powoduje potrzeby realizacji nowych inwestycji, które należą do zadań własnych Gminy.  
 
 



~ 1 ~ 

 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały  ………………………………… 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia …………………………………………… 

 
 

INFORMACJE NA TEMAT SPOSOBU ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU ZMIANY PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA I GMINY 
SKAŁA ORAZ PROGNOZY ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO – ROZPATRZENIE UWAG  

 

Lp. 

D
at

a 
w

p
ły

w
u

 

u
w

ag
i 

Treść uwagi 

Oznaczenie 
nieruchomości 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 
projektu planu 

dla 
nieruchomości 
której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie Burmistrza 
w sprawie rozpatrzenia uwag 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej  
w sprawie rozpatrzenia uwag 

Uwagi 
Uwaga 

uwzględniona 
Uwaga 

nieuwzględniona 
Uwaga 

uwzględniona 
Uwaga 

nieuwzględniona 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - - 7 - - 8 - - 9 - - 10 - 

1          

 
   



~ 1 ~ 

 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały  Nr ……………………………. 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia …………………………………………… 

 
Załącznik_nr_4.xml 

 
 
 

Dane przestrzenne o obiekcie 
 

Rada Miejska w Skale na podstawie art. 67a ust. 3 i 5, ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) przygotowała dane przestrzenne 
dla planu, które stanowią załącznik w postaci cyfrowej do uchwały.  

 
 


